



سازمان نظام مهندسی ساختمان
استان تهران

راهنمای اینتاکد



به منظور مشاهده و بررسی اینتاكد به روش ذیل اقدام فرمائید:

ورود به درگاه ملی خدمات الکترونیک سازمان امور مالیاتی اشخاص حقیقی

از طریق آدرس <https://my.tax.gov.ir> وارد درگاه ملی خدمات الکترونیک سازمان امور مالیاتی شوید. همانطور که مشاهده می‌نمایید پس از وارد نمودن آدرس ذکر شده صفحه ذیل برای کاربر نمایش داده می‌شود. از قسمت "ورود به درگاه ملی"، کدملی، رمز عبور و متن تصویر امنیتی را وارد نمایید.



با انتخاب دکمه "ورود به پنل کاربری" رمز یکبار مصرف ۶ رقمی ورود به درگاه ملی خدمات مالیات برای شما پیامک خواهد شد. با کلیک بر روی دکمه اشاره شده، پنجره ذیل نمایان می‌گردد. در این بخش می‌بایست رمز یکبار مصرف را وارد و سپس بر روی دکمه "ورود به سامانه" کلیک نمایید.



داشبورد

همانطور که مشاهده می‌نمایید با وارد نمودن رمز ارسالی صفحه ذیل برای کاربر نمایش داده می‌شود که "داشبورد مالیاتی" نام دارد و خلاصه‌ای از کلیه اطلاعات مالیاتی موجود شما را نشان می‌دهد. از منوهای سمت راست گزینه "فهرست پرونده های مالیاتی" را انتخاب نمایید.



با انتخاب گزینه "فهرست پرونده های مالیاتی" صفحه زیر برای شما نمایش داده می‌شود. می‌بایست بر روی "پرونده های عملکرد و ارزش افزوده" کلیک نمایید.



همانطور که در تصویر ذیل مشاهده می‌نمایید با انتخاب گزینه ذکر شده، پرونده مالیاتی برای شما نمایش داده می‌شود. گزینه "جزئیات پرونده" را انتخاب نمایید.



سپس با انتخاب گزینه "بروزرسانی و تکمیل ثبت نام" وارد پرتال ثبت نام و خدمات جامع الکترونیک مالیاتی می‌شوید.



در صفحه باز شده گزینه "ویرایش اطلاعات ثبت نام" را انتخاب نمایید.



در صفحه باز شده بر روی گزینه "نوع فعالیت / دسته بندی" کلیک نمایید.

توجه: در این صفحه "مشاغل انفرادی" می بایست "خدمات مهندسی دارای شماره نظام مهندسی" انتخاب شده باشد.

شخص حقیقی انفرادی

اطلاعات پایه: حساب/انبار/کارگاه، شرکت، پرونده ها، نوع فعالیت/دسته بندی، حسابها/مجوزها

اطلاعات پایه و اولیه

نوع مودی شخص حقیقی انفرادی	نام شرکت/مودی/انگول قانونی/واحد صنفی
کد اقتصادی قدیمی ندارد	کاملی/نشانه ملی /کد فراگیر
نوع شخص حقوقی/انجمنیه صنفی خدمات مهندسی - نظام مهندسی	آخرین وضعیت
تاریخ ثبت/پرونده کسب	تاریخ تأسیس
شماره پیگیری ثبت نام	مودی اصلی/مدیرعامل/رییس دستگاه
تاریخ شروع فعالیت	سال مالی
مشاغل اصلی ...	مجموع حرفه ای/انگول های صنفی/مجموع حرفه ای
کد کارگاه بومه	نوع فعالیت (تجاری/غیرتجاری) (تجاری)

مشاغل انفرادی خدمات مهندسی دارای شماره نظام مهندسی

مشاغل اصلی جدید سازمان نظام مهندسی

مشاغل (مکان مجوز/مجوز منحور) نامشخص

اشکالات و نواقص اطلاعاتی

چنانچه موردی در اطلاعات شما یافت شود که نیاز به اصلاح دارد در دو رنگ نمایش داده خواهد شد. رفع پیامهای قرمز رنگ اجباری می باشد. در صورتی که موردی یافت نشود و شما در مرحله ویرایش اطلاعات باشید باید تیکد تائید نهایی در ستون ظاهر خواهد شد.

اطلاعات تماس، نشانی و اقامتگاه قانونی

ردیف	نوع آدرس	کدپستی	استان	شهرستان	شهر	آدرس پستی	آدرس دقیق (اصلاحی مودی)
شماره موبایل	ارسال پیامک تائید	پست الکترونیک	تلفن ثابت	شماره نمایر	وب سایت اصلی	ویرایش	

صفحه مربوط به "لیست فعالیت های ثبتی" برای شما نمایش داده می شود.

اینتاكدی که قبلا ثبت نموده اید از این قسمت قابل مشاهده می باشد.

(در صورتیکه اینتاكدی برای شما نمایش داده نشده است می توانید اینتاكد مرتبط با نوع فعالیت شغلی خود را ثبت نمایید.)

شخص حقیقی انفرادی

اطلاعات پایه: حساب/انبار/کارگاه، شرکت، پرونده ها، نوع فعالیت/دسته بندی، حسابها/مجوزها

لیست فعالیت های ثبتی

لازم است تا تیکه فعالیت های صورت گرفته در این پرونده با میزان درصد هرکدام از آنها بر اساس دود مدل کد آیسبک و اینتاكد در سیستم ثبت شود. مجموع فعالیت های هر مدل باید به صورت صد در صد تکمیل گردند.

فهرست فعالیت ها بر اساس استاندارد آیسبک 5	نوع	کد استاندارد	توضیحات کد
درصد فعالیت	100%	K7421058	فعالیت های معماری، مهندسی و مشاوره فنی مربوط به آن / فعالیت های نظارت بر ساخت ساختمان
نوع فعالیت	تجاری		

فهرست فعالیت ها بر اساس اینتاكد

درصد فعالیت	100%	3120340	مهندسی ناظر که بر عملیات اجرایی پروژه نظارت دارند (به استثناء نظارت عالی و کارگاهی) - قائد دفتر کار
نوع فعالیت	تجاری		

فهرست دسته بندی ها / برحسب ها

گروه دسته بندی	نوع دسته بندی	تاریخ تخصیص	وضعیت تخصیص	توضیحات	وضعیت بررسی
----------------	---------------	-------------	-------------	---------	-------------



نکته: قبل از ارسال اظهارنامه و یا فرم تبصره ماده ۱۰۰ ق.م.م لازم است اینتاكد ثبت شده در سامانه مالیاتی خود را بررسی و در صورت عدم تطابق با اینتاكدهای اعلامی سازمان امور مالیاتی، جهت ویرایش آن به حوزه مالیاتی مربوطه مراجعه نمایید.

اینتاكد	شرح فعالیت	صلاحیت (فعالیت واقعی مودی)	سود فعالیت
۳۱۲۰۳۳۰	مهندسین ناظری که بر عملیات اجرایی پروژه نظارت دارند (به استثناء نظارت عالی و کارگاهی) - دارای دفتر کار	نظارت	٪۳۶
۳۱۲۰۳۴۰	مهندسین ناظری که بر عملیات اجرایی پروژه نظارت دارند (به استثناء نظارت عالی و کارگاهی) - فاقد دفتر کار	نظارت	٪۴۵
۳۱۲۰۳۵۰	اشخاص حقیقی که در امور مطالعه و تهیه طرح راه و ساختمان، تاسیسات، خاکشناسی و مقاومت مصالح، نقشه کشی، نظارت (عالیه و کارگاهی)، محاسبات فنی و ... فعالیت دارند و مشمول ضوابط و تعرفه های سازمان مدیریت نمی باشند. - دارای دفتر کار	طراحی - محاسبات	٪۲۰
۳۱۲۰۳۶۰	اشخاص حقیقی که در امور مطالعه و تهیه طرح راه و ساختمان، تاسیسات، خاکشناسی و مقاومت مصالح، نقشه کشی، نظارت (عالیه و کارگاهی)، محاسبات فنی و ... فعالیت دارند و مشمول ضوابط و تعرفه های سازمان مدیریت نمی باشند. - بدون دفتر کار	طراحی - محاسبات	٪۳۰
۳۱۲۰۰۹۰	پیمانکاری امور راه و ساختمان و تاسیسات فنی و تاسیساتی (در صورتیکه تامین مصالح، لوازم و تجهیزات مورد نیاز و هزینه های اجرای پروژه توسط کارفرما تامین گردد و پیمانکار صرفاً بابت انجام مدیریت و سرپرستی فنی و اجرایی پروژه، از کارفرما حق الزحمه و یا دستمزد دریافت نماید.) - (پیمان مدیریت)	اجرا	٪۳۲